
2e Wijziging Algemeen aanwijzingsbesluit Algemene plaatselijke verordening

Deventer

Burgemeester en wethouders van de gemeente Deventer,

 

overwegende dat:

 

- zij met het oog op de uitvoering van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Deventer

bevoegd zijn:

 

a. openbare plaatsen of andere gebieden aan te wijzen waarbinnen, al dan niet met beperkingen,

bepaalde verboden gelden;

b. categorieën van gevallen, openbare plaatsen of andere gebieden aan te wijzen waarbinnen

bepaalde verboden, al dan niet met beperkingen, niet gelden;

c. nadere regels vast te stellen om redenen zoals vermeld in de van dit besluit deel uitmakende

motivering en toelichting, grond bestaat van deze bevoegdheden gebruik te maken;

- gelet op de Algemene plaatselijke verordening Deventer,

B E S L U I T E N :

 
I. Artikel 3 van het ‘Algemeen aanwijzingsbesluit Algemene plaatselijke verordening Deventer’ te

wijzigen door toevoeging van de volgende tekst onder het op te nemen kopje ‘punt II. Vogeleiland’:

Het gebied bekend als ‘Vogeleiland’, omsloten door de Singelgracht en gelegen aan de Stationsstraat,

kadastraal bekend als gemeente Deventer, sectie E, perceelnummer 6938. Het gebied is weergegeven

op de bij dit besluit behorende “Gebiedsaanwijzingskaart vuurwerkvrije zone APV, Vogeleiland, Deventer.

 

II. Artikel 5 van het ‘Algemeen aanwijzingsbesluit Algemene plaatselijke verordening Deventer’ te

wijzigen door toevoeging van de volgende tekst onder het op te nemen kopje ‘punt V. dorpskern

Bathmen’

Het gebied omsloten door Dorpsstraat, Molenstraat, Larenseweg, Vegerinkskamp, De Veldkamp-laan,

De Poll-Laan, Gorsselseweg, Kerkdijk, Wolterinkhofstraat, Deventerweg met daarbinnen gelegen

Belcampopad, Beuginkstraat, Brink, Kerkplein, Meester Rutgerspad, Meesterspad, Schoolstraat te

Bathmen. Het gebied is weergegeven op de bij dit besluit behorende “Gebiedsaanwijzingskaart verboden

drankgebruik Bathmen APV Deventer”.

 

Aldus besloten op 4 december 2018 te Deventer.

Burgemeester en wethouders

de secretaris,

M. Kossen

de burgemeester,

R.C. König

Nr. 264386

GEMEENTEBLAD 12 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Deventer

Gemeenteblad 2018 nr. 264386 12 december 20181



Bijlage  1 Gebiedsaanwijzingskaart vuurwerkvrije zone APV, Vogeleiland, Deventer

 

 

 

Gemeenteblad 2018 nr. 264386 12 december 20182



Bijlage  2 Gebiedsaanwijzingskaart verboden drankgebruik Bathmen APV Deventer

Gemeenteblad 2018 nr. 264386 12 december 20183


